
Ces horaires sont sujets à des réajustements et 
soumis aux aléas de la circulation.

Horaires des trams à titre indicatif et susceptibles 
d’être modifiés.
Les correspondances peuvent ne plus être assurées.  
(voir horaires en gare)

12

Cette ligne n’est pas accessible PMR

Des tarifs adaptés :
	 choisissez la bonne formule

AUPRÈS DU CONDUCTEUR  
(tickets et rechargement cartes multi-voyages – sauf en Suisse)

 
*�en Suisse : achat uniquement en station auprès des distributeurs  

automatiques TNW (pas d’achat à bord)

SUR L’E-BOUTIQUE  
pour les abonnements Distripass Junior 

CHEZ LES COMMERÇANTS-POINTS DE VENTE  
dans l’agglomération (liste sur Distribus.com)

EN AGENCE COMMERCIALE DISTRIBUS

Où acheter son titre de transport ? 
	 plusieurs façons de l’obtenir

Sur les lignes 11, 603, 604, 607, 608 
paiement possible par CB à bord (sauf en Suisse*)

Pour en savoir plus et recevoir nos  
actualités, pensez à créer votre compte  
Distribus et vous inscrire à notre newsletter.

Pour vos déplacements en provenance ou à destination de Bâle :  
consultez les tarifs Inflex disponibles à l’unité ou par tranche de 6 voyages.

Ticket 1 voyage : 1,70 €
Carte 12 voyages non nominative : 13 € 
Ticket journalier : 3,60 € zone Distibus, valable 
24h à compter de la validation du ticket
Abonnement mensuel : 33 €, tarif réduit à 12 € 
pour les Juniors et les Seniors
Abonnement annuel : 330 €, tarif réduit à 120 € 
pour les Juniors et les Seniors 

2 mois offerts avec la carte annuelle !

www.distribus.com

Allo Distribus  

03 89 69 73 65
du lundi au vendredi de 8h15 à 13h et de 14h à 18h45 

et le samedi de 9h à 12h45

Agence commerciale :
6 Croisée des Lys, Saint-Louis  

(arrêt Carrefour central)

du lundi au vendredi de 9h à 13h et de 14h à 18h45 
et le samedi de 9h à 12h45

@Distribus :  
pour nous faire part de vos remarques  

et suggestions :  
www.distribus.com/contact

CONTACT

Ancienne ligne 12B, la nouvelle ligne 12 est prolon-

gée de Hésingue à Wentzwiller et Folgensbourg du 

lundi au vendredi. Elle se poursuit au-delà sous le nu-

méro 759 avec les tarifs Région Grand Est.



1

FOLGENSBOURG Rue de Delle 7:20 13:07

WENTZWILLER Wentzwiller Centre 7:26 13:13

BUSCHWILLER Buschwiller Centre 7:29 13:16

HÉSINGUE Hésingue Église 7:32 13:19

SAINT-LOUIS Place Mermoz 7:40 13:30

    Tram 3 vers Saint-Louis Gare 7:43 13:43

    Tram 3 vers Birsfelden Hard 7:45 13:45

Europe 7:45 13:35

1 1

SAINT-LOUIS Europe 12:05 16:55 18:00

    Tram 3 depuis Saint-Louis Gare 12:00 16:45 18:00

    Tram 3 depuis Birsfelden Hard 11:58 16:45 18:00

Place Mermoz 12:10 17:00 18:05

HÉSINGUE Hésingue Église 12:19 17:09 18:14

BUSCHWILLER Buschwiller Centre 12:22 17:12 18:17

WENTZWILLER Wentzwiller Centre 12:25 17:15 18:20

FOLGENSBOURG Rue de Delle 12:32 17:32 18:27

www.distribus.com

Seuls les horaires à certains arrêts sont indiqués ci-dessus. Pour connaitre l’horaire de passage à votre arrêt, compter 1mn entre chaque arrêt.

Folgensbourg Rue de Delle ➜ Saint-Louis Europe	 du lundi au vendredi sauf jours fériés

Saint-Louis Europe ➜ Folgensbourg Rue de Delle	 du lundi au vendredi sauf jours fériés

1. Uniquement en période scolaire

1. Uniquement en période scolaire

Horaires du lundi  
au vendredi

Valables  
du  

01/10/2019  
au  

31/08/2020

Folgensbourg
Rue de Delle

Saint-Louis
Europe

distribus.com

1212 12FOLGENSBOURG

SAINT-LOUIS

en partenariat avec

www.fluo.eu

Rue de la Poste

Wentzwiller Centre

Bellevue

Schweiberg

Buschwiller Centre2

RUE DE DELLE

Cigognes13

13 Place MermozT3 2 65 141

Hésingue Église1 13

EUROPE1 2 136 15


